ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Постановление

02.11.2017 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№2746

О внесении изменений в

постановление Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района от 24.11.2015

№2504 «О специальном доме для

одиноких престарелых «Ветеран»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 19.12.2016

№460-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О

минимальном размере оплаты труда», Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить приложение №3 постановления Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 24.11.2015 №2504 «О специальном

доме для одиноких престарелых «Ветеран» в новой редакции.

2. Распространить действие данного постановления с 01 июля 2017 года

(согласно приложению).

3. Признать постановление Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 18.08.2016 №2198 «О внесении изменений в

постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района от 24.11.2015 №2504 «О специальном доме для одиноких престарелых

«Ветеран»» утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                А.Х. Сахибуллин

Приложение №3

к постановлению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

03.11.2017 г. № 2746

Выплата денежных средств гражданам, переселившимся

в СД «Ветеран»

№

№

Фамилия,

имя,

отчество.

Адрес

жилого помещения

Площадь

помещения,

кв.м.

Год

построй

ки

Сумма

выплаты

в месяц

Сумма

затрат в год

(руб.)

1 Галимова

Аниса

Кигировна

г.Зеленодольск,

ул.Энгельса,

 д.23, кв.3.

общ.пл.31,35

жил.пл.16,8

до 1980 7 800 91 800

2 Куклина

Лидия

Ефимовна

г.Зеленодольск,

ул.Маяковского,

д. 2, кв. 15.

общ.пл.35,82

жил.пл.18,3

до 1980 7 800 91 800

3 Гуревич

Людмила

Ефимовна

г. Зеленодольск,

ул.Комсомольская,

д. 2, кв. 58.

общ.пл.46,98

жил.пл.28,61

До 1980 15 600  183 600